
ZARZĄDZENIE NR 294/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), 
art. 257 i art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z r. 
2015 poz. 238 i 532, 1045, 1117, 1130 i 1189) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 48.741 zł,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 5.500 zł,

3) przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 52.362 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

3. Plan dochodów po zmianach wynosi 151.174.824 zł, z tego:

- dochody bieżące 120.510.898  zł,

- dochody majątkowe 30.663.926 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 145.481.843,48 zł, z tego:

- wydatki bieżące  118.317.284,48 zł,

- wydatki majątkowe  27.164.559 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdziale 
70004 "Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej", paragrafie 6050 "Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych" polegających na przeniesieniu kwoty 236.700 zł z zadań:

- „Przebudowa lokalu użytkowego na lokal mieszkalny przy ul. Daszyńskiego 9, 9a”  (kwota 12.700 zł),

- „Dobudowa klatki schodowej i przebudowa 2 wolnych lokali mieszkalnych w budynku mieszkalnym 
przy ul. Tysiąclecia 32 abc” (kwota 2.900 zł),

- „Przebudowa budynku użytkowego przy ul. Tysiąclecia 32d - etap II” (kwota 29.500 zł),

- „Termomodernizacja elewacji budynków mieszkalnych przy ul. Grancarskiej nr 18,20,21” (kwota 
191.600),

na zadanie „Opracowanie projektu budowlanego i przebudowa zaplecza przy ul.Wróblewskiego 6a - 
6g”.

Id: 8554307D-813D-44C3-994A-B24177DB23B6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 8554307D-813D-44C3-994A-B24177DB23B6. Podpisany Strona 2



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 5 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 500

4810 Rezerwy 5 500

 

801 Oświata i wychowanie 10 049 4 549

80110 Gimnazja 4 305 4 305

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 305

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 305

 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

5 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500

 

80195 Pozostała działalność 244 244

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 244

4300 Zakup usług pozostałych 244

 

852 Pomoc społeczna 14 220 14 220

85202 Domy pomocy społecznej 13 600

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
13 600

 

85203 Ośrodki wsparcia 620

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
620

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 220

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
14 220

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 741 48 741

85415 Pomoc materialna dla uczniów 48 741 48 741

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych 48 741

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 48 741

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 593 33 593

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
30 000

90095 Pozostała działalność
33 593 3 593

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519

4120 Składki na Fundusz Pracy 74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 593

OGÓŁEM 48 741 106 603 57 862

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

WydatkiDochody

z dnia        sierpnia 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2015 rok

Id: 8554307D-813D-44C3-994A-B24177DB23B6. Podpisany Strona 3



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 294/2015 z dnia 31 sierpnia 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 801 "Oświata i wychowanie"
Rozdział 80110 "Gimnazja"  przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w
kwocie 4.305 zł z przeznaczeniem na zakup kserokopiarki w MZS Nr 1.
Rozdział 80114 "Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej" - zwiększeniu planu wydatków o kwotę
5.500 zł na zakup 2 komputerów z oprogramowaniem do naliczania wynagrodzeń dla pracowników
miejskich szkół - środki pochodzą z rezerwy ogólnej.
Rozdział 80195 „Pozostała działalność" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 244 zł z przeznaczeniem na pokrycie wynagrodzenia expertów - awans zawodowy
nauczycieli w MZS1.

Dział 852 "Pomoc społeczna"
Rozdział 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" - przeniesieniu planu wydatków w kwocie 13.600 zł na
wykonanie opinii technicznej dotyczącej dźwigu osobowego zainstalowanego w obiekcie Domu Pomocy
Społecznej w Bolesławcu do rozdziału 85202 „Domy pomocy społecznej" oraz przeniesieniu planu
wydatków w kwocie 620 zł na wykonanie dokumentacji opisowo-kosztorysowej dotyczącej usterek w
obiekcie Domu Dziennego Pobytu do rozdziału 85203 "Ośrodki wsparcia".

Dział 854 "Edukacyjna opieka wychowacza"
Rozdział 85415 "Pomoc materialna dla uczniów" - zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę
48.741 zł na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. "Wyprawka szkolna" - pismo Wojewody
Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.60.5.2015 z dnia 21.08.2015r.

Dział 900 "Gospdarka komunalna i ochrona środowiska"
Rozdział 90004 "Utrzymanie zieleni w miastach i gminach„ przeniesieniu kwoty 30.000 zł do rozdziału
90095 ”Pozostała działalność" z przeznaczeniem na zakup wraz z montażem elementów dekoracji
świątecznej.
Rozdział 90095 „Pozostała działalność" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 3.593 zł w związku z przeglądem urządzeń zabawowych na placach zabaw wraz z
infrastrukturą.

Id: 8554307D-813D-44C3-994A-B24177DB23B6. Podpisany Strona 1




